
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.09.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 1/02/17/2022 (P005288). 

KONTAKTNÍ MAZACÍ TUK LM 373 N – A 
LM 373 N Contact-Grease A 

POPIS Plně syntetický kontaktní mazací prostředek mastného charakteru bez obsahu si-
likonu, který se vyznačuje velmi dobrou snášenlivostí s plasty. Speciální aditiva, 
syntetický olej a konzistenci zvyšující aceton zaručují tuku široký teplotní rozsah 
pro použití a dlouhodobou chemickou stálost, tzn., že nedochází k rozkladu a ani 
k tuhnutí mazacího tuku. Na elektrických kontaktech, a dokonce i na pohyblivých 
elektronických součástkách, vytváří ochrannou bariéru proti vlivům prostředí, jako 
je prach, nečistoty a vlhkost. 

OBLAST POUŽITÍ  Pro mazání a údržbu mechanických a elektrických součástek spínačů. Další 
vhodné použití tuku je pro mazání a údržbu součástek jemné mechaniky. Kompa-
tibilní se stříbrnými a pozlacenými kontakty a také s plastem typu ABS. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před aplikací tuku musí být kontaktní plochy zbavené všech nečistot a usazenin, 
jako jsou např. zbytky mazacích látek. Nesmí být rovněž vlhké. Kontaktní tuk se 
nanese v tenké a rovnoměrné vrstvě. 

 Poznámka: Zkontrolovat kompatibilitu tuku s plasty, které jsou náchylné na pras-
kání vlivem vnitřního pnutí. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 5 kg plastové vědro Obj. č. 3153 D-GB 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


